
Zarządzenie Nr VII/678/2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 31 sierpnia 2017 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 446 z późno zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 1870 z późno zm.) - zarządzam:

§ 1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok w
podziale na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych na 2017 rok z
podziałem na jednostki realizujące zadania

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/678/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 sierpnia 2017 roku

Wydatki G-1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata j wychowanie 42921,94 ·12009,69 30912,25

80110 Gimnazja 39751,20 -11451,12 28300,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39751,20 -11451,12 28300,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 3170,74 - 558,57 2612,17
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3170,74 - 558,57 2612,17

Razem: 42921,94 - 12009,69 30912,25



Wydatki G - 2

Dział
Rozdzia Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ł
801 '* Oświata i wychowanie '* w. 30098,08 -23742,99 6355,09@

i

80110 Gimnazja 30098,08 - 23 742,99 6355,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30098,08 - 23 742,99 6355,09

Razem: 30098,08 - 23 742,99 6355,09



Wydatki SP - 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801
,~

Oświata i wychowanie b :79391,99 12009,69 91401,680 l' 'jer >
80110 Gimnazja 0,00 11451,12 11451,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 451,12 11 451,12

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 1 158,37 558,57 1 716,94
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 158,37 558,57 1716,94

Razem: 79391,99 12009,69 91 401,68



Wydatki SP - 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801
~. cc

Oświat8i wychowanie /;t1 12584(),41 23 742,~9 149583,40
" +

80101 Szkoły podstawowe 125840,41 0,00 125840,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 125840,41 0,00 125840,41

80110 Gimnazja 0,00 23742,99 23742,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23742,99 23742,99

Razem: 125840,41 23742,99 149583,40


